
Pregão/Concorrência Eletrônica

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00005/2023

Às 10:13 horas do dia 11 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 101/2023,
Pregão nº 00005/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 132.480,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: IP SERVICOS E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 132.480,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel

 2 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel

 3 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel

 4 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Equipamento Tipo I - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro
da Franquia sem Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.200 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Máximo Aceitável: R$ 29.376,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: IP SERVICOS E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 29.376,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2023
14:59:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IP SERVICOS E
LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:31.810.764/0001-76, Melhor lance :

R$ 29.376,0000

Homologado 11/04/2023
10:13:58

JONATHAN DOS
SANTOS

RODRIGUES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel
Descrição Complementar: Equipamento Tipo II - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro
da Franquia sem papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Máximo Aceitável: R$ 50.112,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: IP SERVICOS E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 50.112,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2023
14:59:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IP SERVICOS E
LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:31.810.764/0001-76, Melhor lance :

R$ 50.112,0000

Homologado 11/04/2023
10:13:59

JONATHAN DOS
SANTOS

RODRIGUES

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Equipamento Tipo I - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático -
Excedente a Franquia sem Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.800 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.584,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: IP SERVICOS E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.584,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2023
14:59:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IP SERVICOS E
LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:31.810.764/0001-76, Melhor lance :

R$ 19.584,0000

Homologado 11/04/2023
10:14:00

JONATHAN DOS
SANTOS

RODRIGUES

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel
Descrição Complementar: Equipamento Tipo II - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático -
Excedente a Franquia - sem Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Máximo Aceitável: R$ 33.408,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: IP SERVICOS E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 33.408,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2023
14:59:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IP SERVICOS E
LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:31.810.764/0001-76, Melhor lance :

R$ 33.408,0000

Homologado 11/04/2023
10:14:01

JONATHAN DOS
SANTOS

RODRIGUES

Fim do documento


